АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2019                                                                                                      № 195
ст-ца Новопокровская

О присвоении почтового адреса
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и необходимостью уточнения данных в ФИАС, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1. Объекту недвижимости (нежилое здание, сарай), с кадастровым номером 23:22:0503038:488 площадью 11,4 кв.м, расположенному на территории станицы Новопокровской, ул. Промышленной, д.6 присвоить почтовый адрес – Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская,  ул. Промышленная, д.6, строение 1.
2. Объекту недвижимости (нежилое здание, гараж), с кадастровым номером 23:22:0503037:1065 площадью 27,3 кв.м, расположенному на территории станицы Новопокровской, ул. Промышленной, д.6 присвоить почтовый адрес – Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, ул. Промышленная, д.6, строение 2.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                         А. В. Свитенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от ______2019 №___

«О присвоении почтового адреса»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела

по использованию земли и

муниципального имущества                                                                    И.С. Рябченко

                                                                       «____»__________2019

Проект согласован:
Главный специалист   отдела по общим и

правовым вопросам                                                                                 О.Н. Васильева

«_____»__________2019

Ведущий специалист   отдела по общим и

правовым вопросам                                                                                С.С. Охрименко

«_____»__________2019